
 
 

 

Prot. n.  4856/6.2          Montecchio E., 28/07/2023 
 

Agli interessati 
All’Albo 

 

 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratory” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 

MISSIONE 
COMPONENTE 

Linea investimento CODICE 
AVVISO 

TITOLO AVVISO DECRETO CUP 

 

M4C1 

 

M4C1I3.2-Scuole Innovative e 
laboratori 

 

M4C1I3.2-2022-
962 

Piano scuola 4.0-Azione2- Next generation labs-
Laboratori per le professioni digitali del futuro 

 

I24D23000210006 

 
C.I.G.: 99422593AD 
 
C.U.P.: I24D23000210006 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la propria determina prot. n. 4729/6.2 del 15/07/2023, relativa all’avvio della procedura d’acquisto per 
l’acquisizione di software “BIG DATA” per i laboratori dell’istituto utilizzando la procedura di affidamento 
diretto ex art. 36 comma 2, lett a) del D.lgs. n. 50 del 2016 in combinato disposto con quanto stabilito 
nella delibera nr. 9 del 27/03/2023 relativo al limite di spesa per le attività negoziali per l’acquisizione di 
beni e servizi ed esecuzione di lavori, mediante affidamento diretto tramite procedura ME.PA; 

CONSIDERATO che il gruppo di lavoro e l’Ufficio tecnico di questo istituto hanno rideterminato l’importo stimato della 
fornitura in euro 6.100,00 oltre IVA; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto ed 
integrazione del decreto prot. n. 4729/6.2 del 15/07/2023 

 

 

DECRETA 
 

Art. 1 Importo 
L’importo massimo presunto per la realizzazione della fornitura è rideterminata in € 6.100.00 oltre IVA. 

 

 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Maria Sala 

Firmato digitalmente 


